
UCHWAŁA NR XL/334/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Sośnicowicach w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania 

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 1289),

Rada Miejska Sośnicowice

uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany w  § 2 w uchwale Nr XXVII/240/2013 Rady Miejskiej z dnia 21 marca 2013r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych w następujący sposób:

§ 2. otrzymuje brzmienie”

„§ 2.  Ustalić górną stawkę opłaty za opróżnianie zbiornika bezodpływowego i transport nieczystości 
ciekłych do oczyszczalni w wysokości 35zł (brutto) za 1m3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: EF15EC8E-3532-469E-B5CA-8DD677978A4E. Podpisany Strona 1




